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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

 

Hyvää vuoden alkua kaikille jäsenillemme. Joulutauko on takana ja toivottavasti pääsemme työn äärelle 
hyvin levänneinä. Toivottavasti vuosi 2025 toisi ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön kentälle 
myös jotain positiivisia asioita. Tilanne ei sinänsä hyvältä näytä näin alkuvuonna, koska olemme saaneet 
jälleen lukea yt-uutisista ammatillisessa koulutuksessa.  

Vielä ehdit ilmoittautua AKOL ry:n järjestämään YT-webinaariin, joka on 21.1.2025 klo 17-18. 
Ehdottoman tärkeää tietoa yt-prosessista kaikille jäsenille, ei pelkästään luottamusmiehille. Ilmoittaudu 
TÄSTÄ. Saat Teams-linkin webinaarista ilmoittamaasi sähköpostiin edellisenä päivänä 

AKOL ry hallitus kokonaisuudessaan piti perinteisen vuosikokousseminaarin 10.-12.1.2025. 
Vuosikokousseminaarissa valmistaudumme huhtikuun vuosikokoukseen, työstämme 
vuosikokousmateriaalia, pohdimme mennyttä sekä luomme katseen tulevaan toimintakauteen. Taloutta 
seurataan tarkasti kuukausittain sekä näin vuoden vaihteessa vuositasolla. Vuosikokousseminaarissa 
kävimme läpi myös kotoutumiskoulutuksen kokonaistilannetta ja tulevia muutoksia lainsäädännössä. 
Suurin osa asioista toki on auki ja uhkakuvia on ilmassa. OAJ:n erityisasiantuntija Päivi Lyhykäinen oli 
alustamassa aihetta meille Teams:n kautta.  

TÄSTÄ pääset lukemaan OAJ:n joulukuussa julkaistun uutisen kotoutumiskoulutukseen liittyen. 

AKOL ry hallituksen seuraavat kokoukset: 

13.2.2025 Teams 

14.3.2025 Akavatalo 

25.4.2025 Tampere, hotelli Scandic 

Ja nähdään Educassa messuilla ja risteilyllä        

 

AKTIIVIOPET-seminaari 22.-24.8.2025 

Perinteinen AktiiviOPET-seminaari tulee jälleen! Elokuussa lähdemme seminaariin Tallinnaan, jonne 

siirrytään laivalla perjantaina. Aikataulu on katsottu siten, että maakunnista ehtii tulla Helsinkiin 

aamupäivän aikana. Perjantaista maksetaan ansiomenetyskorvaus ja se edellyttää osallistumista koko 

seminaariin. Paluu on sunnuntaina noin klo 15:30, joten juniin ehtii oikein hyvin ja kotiin pääsee illaksi.  

Tarkemmat tiedot ja ohjelma tulevat kevään aikana ja ilmoittautuminen sijoittuu toukokuun tienoille. Laita 

aika jo kalenteriisi! 

OKKA-AKOL STIPENDIRAHASTO / STIPENDIEN HAKU    

OKKA-säätiön apurahat ja stipendit ovat haettavissa 1.-31.3.2025. Lue lisää täältä. Haku ei ole vielä auki 

ja tarkemmat tiedot tulevat OKKA-säätiön nettisivuille lähempänä maaliskuuta.  

Jäsenemme voivat hakea OKKA-AKOL-stipendiä. Stipendeillä on tarkoitus tukea aikuisopettajien liiton 

jäsenten ammattitaidon ylläpitämistä ja oman työn kehittämistä myöntämällä avustuksia koulutukseen ja 

opintomatkoihin. Stipendi voidaan myöntää Suomessa tai ulkomailla tapahtuviin koulutuksiin, jotka 

tukevat osallistujan ammatillista kehittymistä, yhteistyötä eri koulutusorganisaatioiden kanssa ja/tai 

kansainvälistymistä. Lue AKOL:n tarkemmat säännöt stipendihakuun, löydät ne tämän linkin takaa:  

https://www.akol.fi/ammatilliset-asiat/ 

AKOL myöntää vuonna 2025 stipendirahaa 3000 euroa.  

 

 

https://www.akol.fi/webinaari/yt-webinaari-akol-ryn-jasenille-teams-ti-21-1-2025-klo-17-18/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/hallitus-ei-ole-korjaamassa-kotoutumiskoulutuksen-valuvikoja/
https://okka-saatio.com/apurahat/
https://www.akol.fi/ammatilliset-asiat/
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AKOL RY VUOSIKOKOUS 26.-27.4.2025 Tampereella 

AKOL ry:n vuosikokous pidetään Tampereella 26.-27.4.2025. Paikkana on Scandic Koskipuisto, 

Koskikatu 5. https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/tampere/scandic-tampere-koskipuisto 

Virallinen ilmoittautuminen vuosikokoukseen alkaa lauantaina 26.4. klo 9.00 ja päättyy klo 12.45. 

Lauantaina ennen kokousta on perinteinen seminaari, joka alkaa kello 10.00 ja päättyy lounaaseen. 

Kokouksen virallinen ohjelma päättyy sunnuntaina 28.4. noin kello 11.30. 

Osallistujien on mahdollista saapua jo perjantaina 26.4. hotelliin. Myös lauantaina saapuville majoittuville 

on tarjolla hotellin aamiainen.  

Ilmoittautuminen tilaisuuteen aukeaa helmikuussa.  

AKOL ry kustantaa perinteisesti kaksi kokouspakettia kahden hengen huoneessa. Lisäpaketit 

yhdistyksen kustantamina. 

Virallinen kutsu, lopullinen ohjelma ja esityslista lähetetään maalis-huhtikuun vaihteessa. 

Kokousmateriaalit ja valtakirjalomake lähetetään ilmoittautuneille kokousedustajille viimeistään 14 vrk 
ennen vuosikokousta 

  
AKOL RY:N EHDOKASASETTELU (hallitus ja puheenjohtaja) VUOSIKOKOUKSEEN VIIMEISTÄÄN 
LA 19.4.2025 klo 13:15 MENNESSÄ  

Tule mukaan AKOL ry:n iloiseen ja aktiiviseen hallitusporukkaan. Ehdokkaaksi voi asettua AKOL ry:n 
jäsen. Toivomme ehdokkaita sekä ammatillisen että vapaan sivistystyön opettajista. Hallituksessa ovat 
erovuorossa:  
 
Varsinaiset jäsenet: Petri Karoskoski 
Varajäsenet: Ulla Koukkari-Anttonen 
Puheenjohtaja: Maarit Rahkola 
 
Hallituksen ja puheenjohtajan toimikausi on kolme (3) vuotta ja se alkaa 1.6.2025. 
 
Virallinen ehdokasasettelu tulee olla tehtynä 7 vrk ennen vuosikokousta. Jäsen- tai paikallisyhdistyksen 
tekemät esitykset tulee olla toimitettu AKOL ry:n hallitukselle lauantaina 19.4.2025 klo 13:15 mennessä 
osoitteeseen juha-pekka.finnila@akol.fi 
 
Ehdokkaiden toivotaan tekevän itsestä lyhyt kirjallinen esittely kuvan kera (1 power point-dia). Ne 
julkaistaan AKOL ry:n nettisivuilla heti ehdokasasettelun sulkeuduttua.  
 
ALOITTEET VUOSIKOKOUSEEN 

Jäsenillä (= yhdistyksillä) on mahdollisuus jättää aloitteita 21 vrk ennen kokousta (5.4.2025 klo 13:15 
mennessä) AKOL ry:n hallitukselle. Ne tulee toimittaa sähköisenä osoitteeseen maarit.rahkola@akol.fi.  
 

ANSIOMERKIT 

AKOL ry:n ansiomerkkejä voi hakea yhdistysten jäsenille. Esitys- ja pisteytyslomakkeet löydät tämän 
linkin takaa sivun alaosasta. 

Ansiomerkkejä jaetaan seuraavan kerran kevään 2025 vuosikokouksessa Tampereella. Nyt on hyvä aika 
laittaa hakuprosessi vireille. Ansiomerkkihakemukset tulee olla perillä viimeistään 11.4.2025 AKOL ry:n 
varapuheenjohtajalla osoitteessa mika.nurminen@akol.fi.  

 

 

https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/tampere/scandic-tampere-koskipuisto
mailto:juha-pekka.finnila@akol.fi
mailto:maarit.rahkola@akol.fi
https://www.akol.fi/ammatilliset-asiat/
https://www.akol.fi/ammatilliset-asiat/
mailto:mika.nurminen@akol.fi
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VUOSIKOKOUS 2026 

AKOL ry:n yhdistykset voivat hakea vuoden 2026 vuosikokouksen järjestämistä. Vapaamuotoiset 
hakemukset lähetetään puheenjohtajalle maarit.rahkola@akol.fi 24.4.2025 mennessä. Lisätietoja 
vuosikokouksen järjestämisen periaatteista saat puheenjohtajalta.  

 
Muistathan seurata meitä: 
 
www.akol.fi 
 
AKOL Facebook 

AKOL Instagram 

 

AKOL hallitus 

-Yhdessä olemme enemmän- 

mailto:maarit.rahkola@akol.fi
http://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

